- Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 5224,627.97 (Doscientos ve¡nticuatro Mil Seisc¡entos
veint¡siete Pesos 91/100 M.N.) Mas 535,940.47 (Treinta y cinco Mil Novec¡entos cuarenta pesos

471100 M.N.), por concepto del l.V.A. para un Total 5260,568.38 (Doscientos Sesenta Mil
quinientos Sesenta y Ocho Pesos 38/100 M.N.)

Tercera. - Plazo de Ejecución.

"El Contratista" se obliga a ¡nic¡ar la obra el día 29 de Julio de 2025, y a terminarla a más
tardar el día 17 de Atosto de 2025, de conformidad con el programa de trabajo aprobado,
con un periodo de 20 (Veinte) días naturales.